
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 лютого 2023 р. Чернігів     № 68 

 

Про призначення коменданта 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» та 

Порядку здійснення заходів під час запровадження комендантської години та 

встановлення спеціального режиму світломаскування в окремих місцевостях, 

де введено воєнний стан, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 8 липня 2020 року № 573 «Питання запровадження та здійснення 

деяких заходів правового режиму воєнного стану»,  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Призначити комендантом начальника Північного територіального 

управління Військової служби правопорядку полковника Гринчука Олександра 

Володимировича. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 розпорядження 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 02 березня 2022 

року № 95 «Про запровадження комендантської години». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


